
România                                                                                                                                                                                                               
Judeţul Timiş 
Comuna Nădrag                                                                                                                                                                               
Consiliul Local 
                                                                                                   
 
                                                      
 
                                                     HOTĂRÂREA nr. 30 
                                                    din 30 septembrie 2008   
                                                                                                     
 
             Privind dezmembrarea în vederea vânzării, închirierii sau concesionării a unui 
teren situat în Nădrag str. Tineretului înscris în CF  1 Nădrag nr. cadastral 1/91 şi a unui 
teren situat pe str. Padeş înscris în CF 308 Nădrag nr. top 
1/1/1/a/1/a/1/1/b/18/9/6/5/2/16/16/57. 
 
 
 
             Consiliul Local al comunei Nădrag judeţul Timiş ; 
             Având în vedere faptul că există solicitări pentru cumpărarea, închirierea sau 
concesionarea de terenuri în intravilanul comunei Nădrag în vederea construirii de case 
de locuit; 
             Având în vedere referatul compartimentului de specialitate; 
             În temeiul prevederilor art. 36 al. 5 lit „c”  din  Legea nr. 215 / 2001 republicată 
privind administraţia publică locală; 
             În temeiul art. 45 al.1 din Legea nr. 215 / 2001 republicată privind administraţia 
publică locală; 
 
                                                       H O T Ă R Ă Ş T E : 
 
             
            Art. 1  Se aprobă dezmembrarea în vederea vânzării, concesionării sau închirierii 
a următoarelor terenuri: 

- teren situat în Nădrag str. Tineretului înscris în CF  1 Nădrag nr. cadastral 
1/91. 

- teren situat pe str. Padeş înscris în CF 308 Nădrag nr. top 
1/1/1/a/1/a/1/1/b/18/9/6/5/2/16/16/57 

            Art. 2    Prezenta hotărâre a fost adoptată cu 10 voturi pentru. 
            Art. 3    Prezenta hotărâre se comunică : 

- Instituţiei Prefectului judeţ Timiş . 
- Inspector urbanism. 
- Afişare. 

 
                                                                                                               Preşedinte şedinţă 
                                                                                                                Meglei Gheorghe 
Contrasemnează secretar 
 
Consilier juridic 
 


